‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ X j / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006543 2023NE0001280 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 411.826,28
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002172 2023NE0000441 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 2.877,63
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0004405 2023NE0000824 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 61.132,71
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0004405 2023NE0000824 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 6.965,27
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0005802 2023NE0001097 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 11/10/2023 2.742,41
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006542 2023NE0001280 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 3.600,66
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006546 2023NE0001289 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 10.498.751,66
Total por Fornecedor: 10.987.896,62
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0005063 2023NE0000935 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 5.951,36
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0005064 2023NE0000935 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2023 14.291,44
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006544 2023NE0001288 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 6.457,67
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006544 2023NE0001288 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 1.500,00
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006544 2023NE0001288 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 5.951,36
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006545 2023NE0001288 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2023 16.280,68
Total por Fornecedor: 50.432,51
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006461 2023NE0001244 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 5.778,68
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006462 2023NE0001244 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 47.072,04
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006465 2023NE0001245 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 2.192,06
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006461 2023NE0001244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 9.780,70
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006531 2023NE0001308 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 682,59
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006532 2023NE0001308 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2023 5.545,59
. Total por Fornecedor: 71.051,66
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0006473 2023NE0001238 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 2.113,90
NAAGENCIA
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\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

Fonte: 1800262,2800262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0006473 2023NE0001238 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 01/11/2023 1.000,00
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0006473 2023NE0001238 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 2.027,31
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0006474 2023NE0001238 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 41.840,22
Total por Fornecedor: 46.981,43
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006397 2023NE0001255 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 8.370,89
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006397 2023NE0001255 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 14.546,60
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006398 2023NE0001255 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 112.552,63
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006399 2023NE0001256 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 3.189,40
Total por Fornecedor: 138.659,52
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
23/11/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0006926 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 22/11/2023 6.127,74
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.127,74
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006520 2023NE0001292 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 3.388,05
NAAGENCIA
01/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006520 2023NE0001292 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 472,56
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006520 2023NE0001292 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 488.613,98
NAAGENCIA
17/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006520 2023NE0001292 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 196.188,11
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0006521 2023NE0001292 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 4.510.238,35
Total por Fornecedor: 5.198.901,05
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0005104 2023NE0000941 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2023 21.980,47
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006524 2023NE0001294 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 7.116,78
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0006525 2023NE0001294 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2023 21.980,47
Total por Fornecedor: 51.077,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006457 2023NE0001248 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 1.731,29
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0006458 2023NE0001248 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 15.244,44
Total por Fornecedor: 16.975,73
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UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023

Valores: todos

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 1800262,2800262

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}I\O DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0006488 2023NE0001240 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 2.056,22
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.056,22
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000138
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002952 2023NE0000522 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 15/06/2023 11.357,99
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006409 2023NE0001261 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 38.011,34
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006409 2023NE0001261 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 13.151,92
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006410 2023NE0001261 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 218.666,61
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0006414 2023NE0001262 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/11/2023 15.548,35
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007069 2023NE0001400 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 38.011,34
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007069 2023NE0001400 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 13.151,92
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007070 2023NE0001400 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 216.757,03
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007071 2023NE0001401 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/11/2023 15.389,22
Total por Fornecedor: 580.045,72

Total por UG:
Total Geral:

17,150,205.92
17.150.205,92
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